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Direttore generale 0D0097 12,00 154.937 0 0 0 0 0 154.937
Direttore sanitario 0D0482 12,00 123.950 0 0 0 0 0 123.950
Direttore amministrativo 0D0163 12,00 123.950 0 0 0 0 0 123.950
Direttore dei servizi sociali 0D0484 12,00 123.950 0 0 0 0 0 123.950
Dir. Medico con inc. Struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E33 400,83 1.395.541 65.283 0 344.162 0 0 1.804.986
Dir. Medico con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl. SD0N33 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Medico con incarico di struttura semplice (rapp. Esclus SD0E34 505,00 1.758.208 48.508 0 302.840 0 281 2.109.275
Dir. Medico con incarico struttura semplice (rapp. Non escl. SD0N34 12,00 41.779 0 0 4.704 0 0 46.483
Dirigenti medici con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0035 4.728,62 16.464.769 176.040 0 2.291.926 0 0 18.932.735
Dirigenti medici con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0036 229,12 797.622 5.980 0 86.611 0 0 890.213
Dir. Medici a t.  Determinato(art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0597 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari con inc. di struttura complessa (rapp.esclusivo) SD0E74 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N74 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E73 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N73 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A73 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0072 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0598 0,00 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con inc. di struttura complessa (rapp. Escl.) SD0E49 0,00 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl. SD0N49 0,00 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E48 0,00 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N48 0,00 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A48 0,00 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0047 0,00 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0599 0,00 0 0 0 0 0 0
Farmacisti con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E39 0,00 0 0 0 0 0 0
Farmacisti con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N39 0,00 0 0 0 0 0 0
Farmacisti con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E38 24,00 83.558 0 0 11.129 0 0 94.687
Farmacisti con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N38 0,00 0 0 0 0 0 0
Farmacisti con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A38 70,80 246.422 0 0 23.847 0 0 270.269
Farmacisti con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0037 0,00 0 0 0 0 0 0
Farmacisti a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0600 0,00 0 0 0 0 0 0
Biologi con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E13 0,00 0 0 0 0 0 0
Biologi con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N13 0,00 0 0 0 0 0 0
Biologi con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E12 24,00 83.558 0 0 11.879 0 0 95.437
Biologi con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N12 0,00 0 0 0 0 0 0
Biologi con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A12 116,63 405.943 838 0 42.714 0 0 449.495
Biologi con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0011 0,00 0 0 0 0 0 0
Biologi a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0601 0,00 0 0 0 0 0 0
Chimici con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E16 0,00 0 0 0 0 0 0
Chimici con inc. di struttura complessa (rapp.non escl.) SD0N16 0,00 0 0 0 0 0 0
Chimici con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E15 0,00 0 0 0 0 0 0
Chimici con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N15 0,00 0 0 0 0 0 0

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - anno 2022

Tabella 12 - oneri annui  per voci retributive a carattere "stipendiale" corrisposte al personale  in servizio (*)

   STRUTTURA RILEVATA

   REGIONE                USL/AZ.OSP.                    ANNO



V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.
NUMERO DI 

MENSILITA' (**)
STIPENDIO R.I.A.

PROGRESSIONE PER 
CLASSI E 

SCATTI/FASCE 
RETRIBUTIVE

TREDICESIMA 
MENSILITA'

ARRETRATI PER ANNI 
PRECEDENTI

RECUPERI PER 
RITARDI ASSENZE 

ECC.
TOTALE

(sono evidenziate quelle valorizzate nella T1) M000 A015 A031 A032 A035 A045 A070

Chimici con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A15 0,00 0 0 0 0 0 0
Chimici con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0014 0,00 0 0 0 0 0 0
Chimici a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0602 0,00 0 0 0 0 0 0
Fisici con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E42 0,00 0 0 0 0 0 0
Fisici con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N42 0,00 0 0 0 0 0 0
Fisici con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E41 0,00 0 0 0 0 0 0
Fisici con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N41 0,00 0 0 0 0 0 0
Fisici con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A41 0,00 0 0 0 0 0 0
Fisici con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0040 0,00 0 0 0 0 0 0
Fisici a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0603 0,00 0 0 0 0 0 0
Psicologi con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E66 12,00 41.779 685 0 7.940 0 0 50.404
Psicologi con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N66 0,00 0 0 0 0 0 0
Psicologi con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E65 36,00 125.338 256 0 17.919 0 0 143.513
Psicologi con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N65 0,00 0 0 0 0 0 0
Psicologi con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A65 355,20 1.236.587 553 0 138.529 0 943 1.374.726
Psicologi con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0064 21,45 74.513 0 0 6.214 0 0 80.727
Psicologi a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0604 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Inferm/ostetrica (inc. Strut. Compl.) SD0CO1 12,00 41.779 0 0 6.617 0 0 48.396
Dirigente prof. Sanit. Inferm/ostetrica (inc. Strut. Sempl.) SD0SE1 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Inferm/ostetrica (altri inc. Prof.li) SD0AI1 6,00 20.889 0 0 3.523 0 0 24.412
Dir. Prof.san.inferm/ostet t.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048B 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Riabilitative (inc. Strut. Compl.) SD0CO2 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Riabilitative (inc. Strut. Sempl.) SD0SE2 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Riabilitative (altri inc. Prof.li) SD0AI2 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Prof. San. Riabilitat. T.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048C 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Tecnico sanitarie (inc. Strut. Compl.) SD0CO3 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Tecnico sanitarie (inc. Strut. Sempl.) SD0SE3 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Tecnico sanitarie (altri inc. Prof.li) SD0AI3 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Prof.tecnico sanitarie t.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048D 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof.tecniche della prevenzione (inc.strut.compl.) SD0CO4 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof.tecniche della prevenzione (inc.strut.sempl.) SD0SE4 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof.tecniche della prevenzione(altri inc.prof.li) SD0AI4 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Prof.tecniche prevenz. T.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048E 0,00 0 0 0 0 0 0
Coll.re prof.le sanitario - pers. Infer. Senior - ds S18863 432,53 931.556 11.007 185.509 103.860 0 0 1.231.932
Coll.re prof.le sanitario - pers. Infer. - D S16020 14.921,26 29.828.754 74.043 4.141.538 2.891.049 0 2.225 36.933.159
Oper.re prof.le sanitario pers. Inferm. - C S14056 0,00 0 0 0 0 0 0
Oper.re prof.le di ii cat.pers. Inferm.  Senior-C S14S52 170,72 314.639 1.181 44.394 30.337 0 0 390.551
Oper.re prof.le di ii cat.pers. Inferm. Bs S13052 0,00 0 0 0 0 0 0
Coll.re prof.le sanitario - pers. Tec. Senior - DS S18864 60,00 129.227 1.629 20.839 14.255 0 0 165.950
Coll.re prof.le sanitario - pers. Tec.- D S16021 1.616,31 3.233.499 8.868 507.803 320.962 0 0 4.071.132
Oper.re prof.le sanitario - pers. Tec.- C S14054 0,00 0 0 0 0 0 0
Coll.re prof.le sanitario - tecn. della prev. senior - ds S18865 0,00 0 0 0 0 0 0
Coll.re prof.le sanitario - tecn. della prev. - d S16022 129,19 258.794 2.218 54.731 25.273 0 98 340.918
Oper.re prof.le sanitario - tecn. della prev. - c S14055 0,00 0 0 0 0 0 0
Coll.re prof.le sanitario - pers. della riabil. senior - ds S18866 48,00 103.381 170 20.639 10.775 0 0 134.965
Coll.re prof.le sanitario - pers. della riabil. - d S16019 2.016,61 4.032.243 2.776 585.632 391.829 0 348 5.012.132
Oper.re prof.le di ii cat. con funz. di riabil. senior - c S14S51 55,46 102.097 81 21.627 10.408 0 0 134.213
Oper.re prof.le sanitario - pers. della riabil. - c S14053 0,00 0 0 0 0 0 0
Oper.re prof.le di ii cat. con funz. di riabil. - bs S13051 0,00 0 0 0 0 0 0
Profilo atipico ruolo sanitario S00062 0,00 0 0 0 0 0 0
Avvocato dirig. Con incarico di struttura complessa PD0010 0,00 0 0 0 0 0 0
Avvocato dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S09 0,00 0 0 0 0 0 0
Avvocato dirig. Con altri incar.prof.li PD0A09 0,00 0 0 0 0 0 0
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Avvocato dir. A t. Determinato(art. 15-septies dlgs. 502/92) PD0605 0,00 0 0 0 0 0 0
Ingegnere dirig. Con incarico di struttura complessa PD0046 9,00 31.334 0 0 6.302 0 0 37.636
Ingegnere dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S45 0,00 0 0 0 0 0 0
Ingegnere dirig. Con altri incar.prof.li PD0A45 36,50 127.022 0 0 11.153 0 0 138.175
Ingegnere dir. A t. Determinato(art.15-septies dlgs. 502/92) PD0606 0,00 0 0 0 0 0 0
Architetti dirig. Con incarico di struttura complessa PD0004 12,00 41.779 0 0 6.418 0 0 48.197
Architetti dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S03 0,00 0 0 0 0 0 0
Architetti dirig. Con altri incar.prof.li PD0A03 0,00 0 0 0 0 0 0
Architetti dir. A t.determinato(art. 15-septies dlgs.502/92) PD0607 0,00 0 0 0 0 0 0
Geologi dirig. Con incarico di struttura complessa PD0044 0,00 0 0 0 0 0 0
Geologi dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S43 0,00 0 0 0 0 0 0
Geologi dirig. Con altri incar.prof.li PD0A43 0,00 0 0 0 0 0 0
Geologi  dir. A t. Determinato(art. 15-septies dlgs. 502/92) PD0608 0,00 0 0 0 0 0 0
Assistente religioso - D P16006 24,00 47.942 0 0 4.045 0 0 51.987
Specialista della comunicazione istituzionale - D PSP871 0,00 0 0 0 0 0 0
Specialista nei rapporti con i media, giornalista pubblico - D PSP872 0,00 0 0 0 0 0 0
Profilo atipico ruolo professionale P00062 0,00 0 0 0 0 0 0
Analisti dirig. Con incarico di struttura complessa TD0002 0,00 0 0 0 0 0 0
Analisti dirig. Con incarico di struttura semplice TD0S01 0,00 0 0 0 0 0 0
Analisti dirig. Con altri incar.prof.li TD0A01 0,00 0 0 0 0 0 0
Analisti dir. A t. Determinato(art. 15-septies dlgs. 502/92) TD0609 0,00 0 0 0 0 0 0
Statistico dirig. Con incarico di struttura complessa TD0071 0,00 0 0 0 0 0 0
Statistico dirig. Con incarico di struttura semplice TD0S70 0,00 0 0 0 0 0 0
Statistico dirig. Con altri incar.prof.li TD0A70 0,00 0 0 0 0 0 0
Statistico dir. A t.determinato(art. 15-septies dlgs.502/92) TD0610 0,00 0 0 0 0 0 0
Sociologo dirig. Con incarico di struttura complessa TD0068 0,00 0 0 0 0 0 0
Sociologo dirig. Con incarico di struttura semplice TD0S67 0,00 0 0 0 0 0 0
Sociologo dirig. Con altri incar.prof.li TD0A67 0,00 0 0 0 0 0 0
Sociologo dir. A t. Determinato(art.15-septies dlgs. 502/92) TD0611 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Ambientale con incarico di struttura complessa TD0C02 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Ambientale con incarico di struttura semplice TD0S02 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Ambientale con altri incar.prof.li TD0A02 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Ambientale a t. determinato (art.15-septies dlgs 502/92) TD0810 0,00 0 0 0 0 0 0
Collab.re prof.le assistente sociale senior - DS T18867 29,97 64.614 97 15.492 6.918 0 110 87.011
Collab.re prof.le assistente sociale - D T16024 473,93 947.009 1.952 119.482 90.503 0 96 1.158.850
Collab.re tec. - prof.le senior - DS T18868 5,97 12.923 0 1.024 1.171 0 0 15.118
Collab.re tec. - prof.le - D T16026 176,50 353.205 419 24.225 35.430 0 239 413.040
Oper.re prof.le assistente soc. - C T14050 0,00 0 0 0 0 0 0
Assistente tecnico - C T14007 273,02 503.415 107 27.706 47.209 0 0 578.437
Program.re - C T14063 48,40 88.958 500 11.687 8.519 0 0 109.664
Operatore tecnico special.to senior - C T14S59 391,38 720.008 1.272 105.124 68.836 0 58 895.182
Operatore tecnico special.to - BS T13059 844,18 1.404.260 3.512 197.418 135.259 0 0 1.740.449
Operatore socio sanitario - BS T13660 5.678,61 9.449.419 11.193 649.538 853.497 0 1.912 10.961.735
Operatore tecnico - B T12057 1.569,15 2.519.766 7.391 211.489 228.993 0 903 2.966.736
Operatore tecnico addetto all'assistenza - B T12058 374,07 600.673 3.721 65.441 56.660 0 0 726.495
Ausiliario specializzato - A T11008 57,94 86.215 0 9.265 8.094 0 0 103.574
Profilo atipico ruolo tecnico T00062 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente amm.vo con incarico di struttura complessa AD0032 57,00 198.451 0 0 33.033 0 0 231.484
Dirigente amm.vo con incarico di struttura semplice AD0S31 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente amm.vo con altri incar.prof.li AD0A31 32,47 112.984 0 0 9.880 0 0 122.864
Dirig. Amm.vo a t. determinato (art. 15-septies dlgs.502/92) AD0612 0,00 0 0 0 0 0 0
Collaboratore amministrativo prof.le senior - DS A18869 37,97 81.787 1.701 11.101 8.881 0 0 103.470
Collaboratore amministrativo prof.le - D A16028 571,33 1.143.362 3.817 114.042 115.429 0 0 1.376.650
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Assistente amministrativo - C A14005 2.342,00 4.320.454 20.087 433.944 421.055 0 241 5.195.299
Coadiutore amm.vo senior - BS A13870 1.033,44 1.721.407 2.734 141.584 160.475 0 0 2.026.200
Coadiutore amm.vo - B A12017 368,24 591.623 2.116 62.948 55.526 0 0 712.213
Commesso - A A11030 0,00 0 0 0 0 0 0
Profilo atipico ruolo amministrativo A00062 0,00 0 0 0 0 0 0
Ricercatore sanitario - DS N18694 0,00 0 0 0 0 0 0
Collaboratore prof.le  di ricerca sanitaria - D N16695 0,00 0 0 0 0 0 0
CONTRATTISTI (a) 000061 0,00 0 0 0 0 0 0

TOTALE 40.498,80 87.447.872 460.735 7.784.222 9.472.588 7.454 105.157.963

(b) applicazione dell'art. 15-septies del d.lgs n. 502/92 e successive modificazioni
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
(**) il numero delle mensilità va espresso con 2 cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto ")

(2) profili previsti dall'art.18 del CCNL 19 aprile 2004

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.: tipografico,chimico,edile, metalmeccanico, portierato, ecc.) e personale ex medico condotto di cui all'art. 36, comma 3, del CCNL 10.2.2004

(1) qualifica unica di dirigente delle professioni sanitarie infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione ostetrica di cui agli artt. 41 e 42 del CCNL 10.2.2004  e all'art. 24, comma 20, del CCNL 3/11/2005
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Direttore generale 0D0097 0 0 0 0 0 26.339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.339

Direttore sanitario 0D0482 0 0 0 0 0 21.071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.071

Direttore amministrativo 0D0163 0 0 0 0 0 21.071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.071

Direttore dei servizi sociali 0D0484 0 0 0 0 0 21.071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.071

Dir. Medico con inc. Struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E33 14.327 305.824 723.384 531.846 545.596 206.445 263.938 0 141.651 6.850 0 0 0 0 0 0 10.789 10.639 0 0 0 0 0 0 6.340 0 0 0 246 2.767.875

Dir. Medico con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl. SD0N33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dir. Medico con incarico di struttura semplice (rapp. Esclus SD0E34 18.093 0 662.421 432.191 323.213 176.337 329.275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.636 22.060 0 0 0 0 0 0 69.640 0 0 0 8.544 2.057.410

Dir. Medico con incarico struttura semplice (rapp. Non escl. SD0N34 428 0 0 6.346 0 0 7.824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.837

Dirigenti medici con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0035 168.199 0 4.817.421 1.815.353 1.134.470 1.623.070 3.083.502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169.999 308.149 0 0 0 0 0 0 764.060 0 0 0 144.018 14.028.241

Dirigenti medici con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0036 8.101 0 0 42.456 0 0 149.541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.103 15.290 0 0 0 0 0 0 38.480 0 0 0 4.017 264.988

Dir. Medici a t.  Determinato(art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Veterinari con inc. di struttura complessa (rapp.esclusivo) SD0E74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Veterinari con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Veterinari con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Veterinari con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Veterinari con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Veterinari con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Veterinari a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odontoiatri con inc. di struttura complessa (rapp. Escl.) SD0E49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odontoiatri con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl. SD0N49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odontoiatri con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odontoiatri con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odontoiatri con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odontoiatri con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odontoiatri a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Farmacisti con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Farmacisti con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Farmacisti con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E38 856 0 22.562 20.308 13.219 23.897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.842

Farmacisti con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Farmacisti con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A38 2.539 0 27.080 12.963 1.509 43.958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88.049

Farmacisti con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Farmacisti a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biologi con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biologi con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biologi con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E12 856 0 31.562 20.308 6.104 15.032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178 1.124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.728 76.892

Biologi con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biologi con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A12 4.195 0 50.946 31.646 19.926 72.959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.426 8.897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.092 195.087

Biologi con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biologi a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chimici con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chimici con inc. di struttura complessa (rapp.non escl.) SD0N16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chimici con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chimici con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chimici con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chimici con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chimici a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fisici con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fisici con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fisici con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fisici con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fisici con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fisici con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fisici a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Psicologi con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E66 428 9.432 21.656 15.692 5.538 11.965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64.711

Psicologi con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Psicologi con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E65 1.285 0 47.342 31.846 8.726 22.849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112.048

Psicologi con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Psicologi con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A65 12.635 0 267.997 109.014 43.431 223.939 0 0 0 0 1.693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 658.709

Psicologi con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0064 749 0 0 1.304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.053

Psicologi a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dirigente prof. Sanit. Inferm/ostetrica (inc. Strut. Compl.) SD0CO1 428 9.222 0 15.692 11.733 11.953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113 51.533

Dirigente prof. Sanit. Inferm/ostetrica (inc. Strut. Sempl.) SD0SE1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dirigente prof. Sanit. Inferm/ostetrica (altri inc. Prof.li) SD0AI1 164 0 0 0 0 3.817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.981

Dir. Prof.san.inferm/ostet t.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dirigente prof. Sanit. Riabilitative (inc. Strut. Compl.) SD0CO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dirigente prof. Sanit. Riabilitative (inc. Strut. Sempl.) SD0SE2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dirigente prof. Sanit. Riabilitative (altri inc. Prof.li) SD0AI2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dir. Prof. San. Riabilitat. T.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dirigente prof. Tecnico sanitarie (inc. Strut. Compl.) SD0CO3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dirigente prof. Tecnico sanitarie (inc. Strut. Sempl.) SD0SE3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dirigente prof. Tecnico sanitarie (altri inc. Prof.li) SD0AI3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dir. Prof.tecnico sanitarie t.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dirigente prof.tecniche della prevenzione (inc.strut.compl.) SD0CO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dirigente prof.tecniche della prevenzione (inc.strut.sempl.) SD0SE4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dirigente prof.tecniche della prevenzione(altri inc.prof.li) SD0AI4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dir. Prof.tecniche prevenz. T.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Coll.re prof.le sanitario - pers. Infer. Senior - ds S18863 3.534 0 0 0 0 0 0 15.636 0 0 0 0 31.484 0 1.315 0 12.838 2.911 131.293 0 0 1.652 100.520 5.423 0 0 0 630 11.311 318.547

Coll.re prof.le sanitario - pers. Infer. - D S16020 109.200 0 0 0 0 0 0 539.636 0 5.570 114.766 0 1.046.118 27.136 123.990 0 2.037.711 246.985 4.086.581 0 0 166.177 119.918 0 0 0 0 48.855 330.409 9.003.052

Oper.re prof.le sanitario pers. Inferm. - C S14056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Oper.re prof.le di ii cat.pers. Inferm.  Senior-C S14S52 1.148 0 0 0 0 0 0 9.126 0 0 0 0 11.452 0 70 0 31.111 0 43.467 0 0 2.423 0 0 0 0 0 0 1.415 100.212

Oper.re prof.le di ii cat.pers. Inferm. Bs S13052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - anno 2022

Tabella 13 - oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*)Tabella 13 - oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*)

   STRUTTURA RILEVATA

   REGIONE                USL/AZ.OSP.                    ANNO



V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.

INDENNITA' DI 
VACANZA 

CO NTRATTUALE

INDENNITA' DI 
DIREZIO NE 
STRUTTURA 

CO MPLESSA

INDENNITA' DI 
ESCLUSIVITA'

RETRIBUZIO NE 
DI PO SIZIO NE

RETRIBUZIO NE 
DI PO SIZIO NE

(quota variabile)

RETRIBUZIO NE 
DI RISULTATO

INDENNITA' DI 
SPECIFICITA' 

MEDICA-
VETERINARIA

INDENNITA' 
PRO FESSIO NALE 

SPECIFICA

MAGGIO RAZIO N
E RETRIB. DI 
PO SIZIO NE 
DIRETTO RE 

DIPARTIMENTO

ASSEGNO  AD 
PERSO NAM

INDENNITÀ ART. 
42, CO MMA 5-

TER, D.LGS. 
151/2001

INDENNITA' DE 
MARIA

INDENNITA' DI 
SPECIFICITA' 

INFERMIERISTIC
A

INDENNITA' 
TUTELA DEL 
MALATO  E 

PRO MO ZIO NE 
DELLA SALUTE

INDENNITA' PER 
L'O PERATIVITA' 
NEI SERVIZI DI 

PRO NTO  
SO CCO RSO

ALTRI 
CO MPENSI 

ACCESSO RI 
PERSO NALE 

UNIVERSITARIO

ALTRI 
CO MPENSI PER 
PARTICO LARI 

CO NDIZIO NI DI 
LAVO RO

PRO NTA 
DISPO NIBILITA'

CO MPENSI 
PRO DUTTIVITA' 

INCENTIVI PER 
FUNZIO NI 
TECNICHE

O NO RARI 
AVVO CATI

ELEMENTO  
PEREQ UATIVO  

INDENNITA' 
D'INCARICO

INDENNITA' DI 
CO O RDINAME

NTO

CO MPENSO  
PER TURNI DI 

GUARDIA 
NO TTURNI 
DIRIGENTI 

CO MPETENZE 
PERSO NALE 

CO MANDATO /D
ISTACCATO  

PRESSO  
L'AMM.NE

ARRETRATI 
ANNI 

PRECEDENTI

ALTRE SPESE 
ACCESSO RIE ED 

INDENNITA' 
VARIE

STRAO RDINAR
IO TOTALE 

(sono evidenziate quelle valorizzate nella T1) I422 I202 I204 I207 I507 I212 I216 I533 I227 I418 I424 I421 I437 I438 S199 S203 S212 S204 S630 S720 S750 S770 S772 S806 S820 S761 S998 S999 T101  

Coll.re prof.le sanitario - pers. Tec. Senior - DS S18864 490 0 0 0 0 0 0 2.479 0 0 0 0 0 2.466 0 0 2.664 1.199 18.544 0 0 286 14.757 1.549 0 0 0 0 1.905 46.339

Coll.re prof.le sanitario - pers. Tec.- D S16021 11.988 0 0 0 0 0 0 53.923 0 0 16.279 0 0 67.411 8.985 0 166.001 103.604 446.835 0 0 16.534 13.846 0 0 0 0 0 95.414 1.000.820

Oper.re prof.le sanitario - pers. Tec.- C S14054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Coll.re prof.le sanitario - tecn. della prev. senior - ds S18865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Coll.re prof.le sanitario - tecn. della prev. - d S16022 1.086 0 0 0 0 0 0 3.659 0 0 0 0 0 5.325 0 0 0 0 36.404 0 0 1.100 2.860 0 0 0 0 0 0 50.434

Oper.re prof.le sanitario - tecn. della prev. - c S14055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Coll.re prof.le sanitario - pers. della riabil. senior - ds S18866 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.973 0 0 0 0 14.791 0 0 220 2.769 1.549 0 0 0 0 0 21.707

Coll.re prof.le sanitario - pers. della riabil. - d S16019 14.956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.862 0 0 83.292 0 0 26.612 6.325 542.293 0 0 21.992 18.321 0 0 0 0 16.444 7.091 773.188

Oper.re prof.le di ii cat. con funz. di riabil. senior - c S14S51 412 0 0 0 0 0 0 2.388 0 0 540 0 0 2.098 0 0 0 0 12.928 0 0 550 0 0 0 0 0 0 0 18.916

Oper.re prof.le sanitario - pers. della riabil. - c S14053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Oper.re prof.le di ii cat. con funz. di riabil. - bs S13051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Profilo atipico ruolo sanitario S00062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Avvocato dirig. Con incarico di struttura complessa PD0010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Avvocato dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Avvocato dirig. Con altri incar.prof.li PD0A09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Avvocato dir. A t. Determinato(art. 15-septies dlgs. 502/92) PD0605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ingegnere dirig. Con incarico di struttura complessa PD0046 334 7.074 0 12.462 5.674 8.658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34.470

Ingegnere dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ingegnere dirig. Con altri incar.prof.li PD0A45 1.317 0 0 14.801 7.121 19.617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176 49.959

Ingegnere dir. A t. Determinato(art.15-septies dlgs. 502/92) PD0606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Architetti dirig. Con incarico di struttura complessa PD0004 428 9.432 0 16.615 8.684 11.178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.361

Architetti dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Architetti dirig. Con altri incar.prof.li PD0A03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Architetti dir. A t.determinato(art. 15-septies dlgs.502/92) PD0607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Geologi dirig. Con incarico di struttura complessa PD0044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Geologi dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Geologi dirig. Con altri incar.prof.li PD0A43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Geologi  dir. A t. Determinato(art. 15-septies dlgs. 502/92) PD0608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Assistente religioso - D P16006 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.087 0 0 418 0 0 0 0 0 0 0 6.662

Specialista della comunicazione istituzionale - D PSP871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Specialista nei rapporti con i media, giornalista pubblico - D PSP872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Profilo atipico ruolo professionale P00062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Analisti dirig. Con incarico di struttura complessa TD0002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Analisti dirig. Con incarico di struttura semplice TD0S01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Analisti dirig. Con altri incar.prof.li TD0A01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Analisti dir. A t. Determinato(art. 15-septies dlgs. 502/92) TD0609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Statistico dirig. Con incarico di struttura complessa TD0071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Statistico dirig. Con incarico di struttura semplice TD0S70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Statistico dirig. Con altri incar.prof.li TD0A70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Statistico dir. A t.determinato(art. 15-septies dlgs.502/92) TD0610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sociologo dirig. Con incarico di struttura complessa TD0068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sociologo dirig. Con incarico di struttura semplice TD0S67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sociologo dirig. Con altri incar.prof.li TD0A67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sociologo dir. A t. Determinato(art.15-septies dlgs. 502/92) TD0611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dir. Ambientale con incarico di struttura complessa TD0C02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dir. Ambientale con incarico di struttura semplice TD0S02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dir. Ambientale con altri incar.prof.li TD0A02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dir. Ambientale a t. determinato (art.15-septies dlgs 502/92) TD0810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Collab.re prof.le assistente sociale senior - DS T18867 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.233 0 0 0 0 8.857 0 0 110 0 2.324 0 0 0 1.157 0 13.943

Collab.re prof.le assistente sociale - D T16024 3.406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.042 0 0 19.485 0 0 0 0 126.579 0 0 5.690 4.724 0 0 0 0 11.424 0 175.350

Collab.re tec. - prof.le senior - DS T18868 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.507 1.795 0 0 44 0 0 0 0 0 0 55 8.447

Collab.re tec. - prof.le - D T16026 1.163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29.616 49.348 0 0 2.432 23.123 0 0 0 0 0 6.319 112.001

Oper.re prof.le assistente soc. - C T14050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Assistente tecnico - C T14007 1.591 0 0 0 0 0 0 0 0 262 7.330 0 0 0 0 0 36 59.576 68.592 0 0 4.883 0 0 0 0 0 0 11.012 153.282

Program.re - C T14063 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.441 11.358 0 0 660 0 0 0 0 0 0 710 16.499

Operatore tecnico special.to senior - C T14S59 2.710 0 0 0 0 0 0 1.865 0 858 832 0 0 0 0 0 7.277 92.839 96.131 0 0 5.589 0 0 0 0 0 0 38.325 246.426

Operatore tecnico special.to - BS T13059 5.070 0 0 0 0 0 0 1.692 0 0 41.138 0 0 0 7.100 0 57.268 49.747 178.235 0 0 15.412 0 0 0 0 0 0 20.037 375.699

Operatore socio sanitario - BS T13660 33.395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152.182 0 0 201.680 33.000 0 705.394 24.656 1.185.845 0 0 122.014 0 0 0 0 0 12.354 64.171 2.534.691

Operatore tecnico - B T12057 8.849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19.364 0 0 0 740 0 36.114 0 285.616 0 0 34.875 0 0 0 0 0 0 630 386.188

Operatore tecnico addetto all'assistenza - B T12058 2.093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410 0 8.295 0 67.673 0 0 8.085 0 0 0 0 0 261 107 86.924

Ausiliario specializzato - A T11008 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 914 0 8.305 0 0 1.329 0 0 0 0 0 0 0 10.860

Profilo atipico ruolo tecnico T00062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dirigente amm.vo con incarico di struttura complessa AD0032 2.068 44.949 0 78.923 37.913 114.233 0 0 14.460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 292.546

Dirigente amm.vo con incarico di struttura semplice AD0S31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dirigente amm.vo con altri incar.prof.li AD0A31 1.157 0 0 14.195 7.904 35.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58.756

Dirig. Amm.vo a t. determinato (art. 15-septies dlgs.502/92) AD0612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Collaboratore amministrativo prof.le senior - DS A18869 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.286 0 0 191 11.210 0 0 0 0 0 0 24.003

Collaboratore amministrativo prof.le - D A16028 3.701 0 0 0 0 0 0 0 0 595 15.184 0 0 0 0 0 18 0 152.846 0 0 7.284 80.046 0 0 0 0 0 0 259.674

Assistente amministrativo - C A14005 14.000 0 0 0 0 0 0 0 0 536 80.936 0 0 0 0 0 1.213 0 561.819 0 0 37.160 0 0 0 0 0 801 1.339 697.804

Coadiutore amm.vo senior - BS A13870 6.434 0 0 0 0 0 0 0 0 641 27.222 0 0 0 0 0 267 833 221.268 0 0 21.096 0 0 0 0 0 0 216 277.977

Coadiutore amm.vo - B A12017 2.085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.665 0 0 0 0 0 0 0 63.474 0 0 7.963 0 0 0 0 0 0 0 75.187

Commesso - A A11030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Profilo atipico ruolo amministrativo A00062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ricercatore sanitario - DS N18694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Collaboratore prof.le  di ricerca sanitaria - D N16695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CONTRATTISTI (a) 000061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 467.726 385.933 6.672.371 3.223.961 2.180.761 2.714.959 3.834.080 630.404 156.111 15.312 519.035 1.089.054 412.099 175.610 3.300.103 1.004.009 8.439.250 486.169 392.094 10.845 878.520 91.926 754.400 37.834.732(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un 
contratto di lavoro di tipo privatistico (es.: tipografico,chimico,edile, 
metalmeccanico, portierato, ecc.) e personale ex medico condotto di 

(b) applicazione dell'art. 15-septies del d.lgs n. 502/92 e successive modificazioni
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e 

(2) profili previsti dall'art.18 del CCNL 19 aprile 2004



DESCRIZIONE Codice Importo

ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE L005 183.823

GESTIONE MENSE L010 0

EROGAZIONE BUONI PASTO L011 158.175

FORMAZIONE DEL PERSONALE L020 131.682

BENESSERE DEL PERSONALE L090 0

EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE L100 0

SOMME CORRISPOSTE AD AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) L105 10.699

COPERTURE ASSICURATIVE L107 2.356.086

CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA L108 52.849

INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA L109 1.456.580

CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE L115 0

ALTRE SPESE L110 708.064

RETRIBUZIONI PERSONALE  A TEMPO DETERMINATO P015 3.703.040

RETRIBUZIONI PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO P016 0

INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO P030 35.076

CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE PER FONDI PREV. COMPLEMENTARE P035 12.155

CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE P055 40.333.219

QUOTE ANNUE ACCANTONAMENTO TFR O ALTRA IND. FINE SERVIZIO P058 0

IRAP P061 12.103.899

ONERI PER I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) P062 1.255.213

COMPENSI PER PERSONALE LSU/LPU P065 0

SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. P071 0

SOMME RIMBORSATE ALLE UNIVERSITÀ PER INDENNITÀ DE MARIA P072 0

ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI P074 0

SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-) P098 0

RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) P090 0

ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-) P099 321.695

ACCANTONAMENTI PER RINNOVI CONTRATTUALI P091 3.047.265

COMPENSI AGGIUNTIVI PER LA DIRIGENZA MEDICA E VETERINARIA P092 3.001.489

COMPENSI AGGIUNTIVI PER LA DIRIGENZA DEL RUOLO SANITARIO P093 0

COMP.AGGIUNTIVI PERS.INFERM.CO E TECN.SAN.DI RADIOL.MED. P094 0

(*)  gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi ricevuti (***)

ATS INSUBRIA € 54,834 - ATS BERGAMO € 55,064 - ASST SANTI PAOLO E CARLO €  111,015 - ASST DELLA VALLE OLONA € 54,834 - AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE 
REGIONALE DELLA LOMBARDIA DI MILANO € 23,256 - ISTITUTO REGIONALE PER IL SUPPORTO ALLE POLITICHE DELLA LOMBARDIA (POLIS-LOMBARDIA) € 22,692

(**) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi effettuati e/o ricevuti (P071, P072, P074). Eventuali note su altre voci 
di spesa dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti" della SI_1

(***) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi ricevuti (P090, P098, P099). Eventuali note su altre voci di spesa 
dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti" della SI_1

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - anno 2022

ATTENZIONE!  Inserire nel campo NOTE l'elenco delle 

Istituzioni ed il relativo importo dei rimborsi

 

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati (**)

TABELLA 14 - Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro  (*)

   STRUTTURA RILEVATA

   REGIONE                USL/AZ.OSP.                    ANNO


